

Nykøbing F. Travbane A/S

Gedser Landevej 22
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 14 34 15 79

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/5 2025


Leif Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nykøbing F. Travbane A/S Gedser Landevej 22 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 14 34 15 79 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Bestyrelse	Erling Clausen, formand Anders Helge Nielsen René Clausen John Hansen Christian Mortensen Henrik Kim Jensen Maibritt Drejer
Direktion	Dennis Stenbæk, direktør
Revision	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af væddeløbsbane til afholdelse af travløb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 214.353, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.877.414.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.632.710	1.502.080
Personaleomkostninger	1	-1.170.874	-1.141.855
Resultat før af- og nedskrivninger		461.836	360.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-163.512	-120.128
Resultat før finansielle poster		298.324	240.097
Finansielle indtægter		2.434	2.312
Finansielle omkostninger		-22.205	-27.310
Resultat før skat		278.553	215.099
Skat af årets resultat		-64.200	-50.747
Årets resultat		214.353	164.352
Overført resultat		214.353	164.352
		214.353	164.352

Balance 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.871.575	2.242.119
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.317	266.796
Materielle anlægsaktiver i alt		4.223.892	2.508.915
Anlægsaktiver i alt		4.223.892	2.508.915
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.070	186.903
Andre tilgodehavender		526.128	362.373
Periodeafgrænsningsposter		0	24.792
Tilgodehavender i alt		656.198	574.068
Likvide beholdninger		974.106	1.383.312
Omsætningsaktiver i alt		1.630.304	1.957.380
Aktiver i alt		5.854.196	4.466.295

Balance 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		739.500	739.500
Overført resultat		2.137.914	1.923.561
Egenkapital i alt		2.877.414	2.663.061
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		302.018	273.348
Hensatte forpligtelser i alt		302.018	273.348
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		217.426	239.532
Anden gæld		1.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.417.426	239.532
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	322.106	20.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.708	536.262
Selskabsskat		34.995	0
Anden gæld		84.173	153.164
Periodeafgrænsningsposter		563.356	580.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.257.338	1.290.354
Gældsforpligtelser i alt		2.674.764	1.529.886
Passiver i alt		5.854.196	4.466.295
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	739.500	1.923.561	2.663.061
Årets resultat	0	214.353	214.353
Egenkapital 31. december 2024	739.500	2.137.914	2.877.414

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.034.496	1.009.348
Pensioner	112.262	109.756
Andre omkostninger til social sikring	24.116	22.751
	1.170.874	1.141.855
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	2

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	260.460	239.532	22.106	115.843
Anden gæld	0	1.500.000	300.000	600.000
	260.460	1.739.532	322.106	715.843

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 240, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 3.872.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt TDKK 1.300 i grunde og bygninger, som selskabet har i egen besiddelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Dennis Stenbæk

Navn returneret af MitId: Dennis Stenbæk
Direktør
ID: 04202bc9-0337-42a5-90a3-a6ca6eb98b77
IP-adresse: 194.255.110.29:24773
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 09-04-2025 10:34:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Erling Clausen

Navn returneret af MitId: Erling Clausen
Bestyrelsesformand
ID: 0fab4cc4-f59d-4658-a982-b652b0abf58a
IP-adresse: 80.209.23.165:57492
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 10-04-2025 16:54:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anders Helge Nielsen

Navn returneret af MitId: Anders Helge Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: aa0230b6-f193-41d0-b7b0-6c93c7e1ca25
IP-adresse: 87.49.147.22:57057
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 09-04-2025 11:58:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



René Clausen

Navn returneret af MitId: Rene Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: cf7040c2-f308-4069-94ca-f6cee9eea95a
IP-adresse: 5.103.205.77:40824
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 09-04-2025 10:36:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



John Hansen

Navn returneret af MitId: John Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: e0fba22a-5ef2-4769-84be-dc394fd9af03
IP-adresse: 212.130.185.61:44416
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 09-04-2025 15:12:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Christian Mortensen

Navn returneret af MitId: Christian Nyborg Mortensen
Bestyrelsesmedlem
ID: dad94eb7-dc5d-4856-880e-b394c9fe72bb
IP-adresse: 104.28.45.4:45090
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-04-2025 18:13:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5d8c83Nkzuh252477912

Henrik K. Jensen

Navn returneret af MitId: Henrik Kim Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: b5a6bc2f-164a-4710-95dc-23e8e343c4c8
IP-adresse: 194.255.110.29:29548
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 15-04-2025 10:28:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Maibritt Drejer

Navn returneret af MitId: Maibritt Drejer
Bestyrelsesmedlem
ID: f29a0d70-29be-4fc5-93db-d35fefb3a15a
IP-adresse: 87.61.246.198:59259
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 09-04-2025 12:37:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
IP-adresse: 83.91.87.226:62371
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 15-04-2025 12:54:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.